令和　　年　　月　　日

調布市市民プラザあくろす指定管理者公募説明会・見学会参加申込書

団 体 名：
所 在 地：
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),担) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガ),当) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ナ),者)：
電話番号：
Ｆ Ａ Ｘ：
Ｅ－mail：
令和４年８月２６日（金）開催の指定管理者公募説明会・見学会に下記のとおり申込みます。
	（フリガナ）
氏　　名
	部　署・職　名

※　１団体３人以内でお願いします。

※　令和４年８月２３日（火）午後５時（必着）までに、本申込書をＦＡＸまたはＥ－mailでお申込ください。

・申込先　　Ｆ Ａ Ｘ：０４２－４４３－１２１２
Ｅ－mail：danjyo@w2.city.chofu.tokyo.jp
調布市男女共同参画推進課あて